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LIGA TERRITORIAL BENJAMIN
CASTILLA Y LEON, 10/11/2018 - 3/3/2019

Prueba 21 Masc., 100m Mariposa 12 años
12/01/2019 Resultados
Puntos: FINA 2018

Clasificación AN Tiempo FINA Ptos 50m 100m

1. DELGADO SANCHEZ, Manuel 07 C.D. Natacion Calle 4 1:23.57 190 50,00 38.61 44.96
2. ALONSO BARRIO, Samuel 07 C.N. Castilla-Burgos 1:32.44 140 48,00 42.49 49.95
3. MARCOS GARCIA, Dario 07 C.N. Castilla-Burgos 1:32.84 138 46,00 44.27 48.57
4. SAN SEGUNDO JIMENEZ, A. 07 Club Natacion Ciudad De Avila 1:33.79 134 45,00 43.40 50.39
5. CANO GONZALEZ, Guillermo 07 C.D. Torrelago Wellness 1:35.41 127 44,00 43.20 52.21
6. SERRANO CAÑAS, Angel 07 C.N. Bierzo-Ponferrada 1:37.23 120 43,00 44.20 53.03
7. GONZALEZ ARAGON, Eneko 07 C.N. Palencia 1:39.24 113 42,00 47.16 52.08
8. ARIJA SOTO, Carlos 07 C.N. Palencia 1:42.92 101 41,00 48.29 54.63
9. RODRIGUEZ FERNANDEZ, Aitor 07 CD Coyanza 1:46.73 91 40,00 46.97 59.76

10. VILLAMOR PÉREZ, David 07 C.N. Castilla-Burgos 1:47.20 90 39,00 52.78 54.42
11. SERRADOR RODRIGUEZ, N. 07 Club Tritor - Triatlon Tordesi 1:47.86 88 38,00 49.20 58.66
12. SANCHEZ GUTIERREZ, Danel 07 C.N.Castilla Zamora 1:48.87 86 37,00 49.79 59.08
13. BLAZQUEZ TORRES, Dario 07 C.N. Abulense 1:50.87 81 36,00 51.77 59.10
14. MARTINEZ CORDERO, Bruno 07 Club Natacion Astorga 1:51.45 80 35,00 49.35 1:02.10
15. VAQUERO FLOREZ, Dario 07 Club Benavente Natacion 1:51.48 80 34,00 49.73 1:01.75
16. LOBAN JIMENEZ, Hector 07 C.N. Castilla-Burgos 1:51.56 80 33,00 50.71 1:00.85
17. MARTIN SANTAMARIA, Eloy 07 C.N. Palencia 1:54.03 74 32,00 53.99 1:00.04
18. LOPEZ DUQUE, Marcos 07 Club Tritor - Triatlon Tordesi 1:54.20 74 31,00 53.07 1:01.13
19. UÑA BARRIO, Marcos 07 Club Benavente Natacion 1:56.99 69 30,00 53.37 1:03.62
20. SOMOZA BLANCO, Iker 07 Club Natacion Ciudad De Avila 1:57.15 69 29,00 53.30 1:03.85
21. GALLEGO MUÑIZ, Mario 07 C.D. Parquesol 1:57.77 68 28,00 52.38 1:05.39
22. MAESTRE MARIN, Lorenzo 07 C.N. Castilla-Burgos 1:59.27 65 27,00 56.09 1:03.18
23. LOPEZ GARCIA, Alvaro 07 C.N. Bierzo-Ponferrada 1:59.53 65 26,00 52.36 1:07.17
24. QUINTERO DIEZ, Jorge 07 C.N. Palencia 2:00.10 64 25,00 53.51 1:06.59
25. VALLE SANCHEZ, Nicolas 07 C.D. Natacion Calle 4 2:01.03 62 24,00 53.73 1:07.30
26. PEREZ VAZQUEZ, Abraham 07 Club Tritor - Triatlon Tordesi 2:01.56 61 23,00 55.51 1:06.05
27. VALLINAS BLANCO, Marcos 07 C.N. Bierzo-Ponferrada 2:02.49 60 22,00 55.90 1:06.59
28. FERNANDEZ HERREROS, Raul 07 Cd Acuatico Leon 2:03.22 59 21,00 57.36 1:05.86
29. SEGOVIA MORENO, Mario 07 C.D. Parquesol 2:04.25 57 20,00 57.70 1:06.55
30. HUETE MARTIN, Pablo 07 Club Natacion Ciudad De Avila 2:04.59 57 19,00 55.15 1:09.44
31. CASADO RODRIGUEZ, F. 07 Club Benavente Natacion 2:05.68 55 18,00 55.15 1:10.53
32. CRESPO SANCHEZ, Javier 07 C.D. Swim Tech León 2:06.09 55 17,00 55.53 1:10.56
33. ABID HERNANDEZ, Neil 07 Club Deportivo Natacion San Jo 2:18.70 41 16,00 57.26 1:21.44
34. DIEGUEZ BERZOSA, Mario 07 C.N. Bierzo-Ponferrada 2:20.35 40 15,00 1:05.91 1:14.44
35. PEREZ BERNAL, Mario 07 C.N. Palencia 2:20.55 40 14,00 1:00.00 1:20.55
36. MORON BAILON, Hugo 07 C.D.N. Zamora 2:28.48 33 13,00 1:02.75 1:25.73

DSQ GOMEZ GALLEGO, Hugo 07 Cd Acuatico Leon -
DSQ CALONGE GONZALO, Oscar 07 Club Natacion Campo -

Baja enf. ORALLO DE CASO, Alvaro 07 C.N. Palencia -
Baja enf. JUNCO SANCHEZ, Nicolas 07 C.N. Palencia -
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LIGA TERRITORIAL BENJAMIN
CASTILLA Y LEON, 10/11/2018 - 3/3/2019

Prueba 22 Fem., 100m Mariposa 11 años
12/01/2019 Resultados
Puntos: FINA 2018

Clasificación AN Tiempo FINA Ptos 50m 100m

1. PINEDA LOPEZ, Nayara 08 C.D. Torrelago Wellness 1:32.31 207 50,00 41.71 50.60
2. PASCUAL ALONSO, Sarah 08 C.N. Palencia 1:38.06 172 48,00 46.70 51.36
3. FERNANDEZ YUSTE, Adriana 08 Club Natacion Rio Adaja 1:38.34 171 46,00 40.90 57.44
4. CECILIA GARCÍA, Daniela 08 C.N. Imd - Ciudad De Segovia 1:39.84 163 45,00 43.64 56.20
5. RUBIO CRESPO, Andrea 08 C.N. Palencia 1:40.02 162 44,00 47.51 52.51
6. CALVO HUIDOBRO, Celia 08 C.Acuatico Salamanca 1:40.39 160 43,00 46.99 53.40
7. GONZALEZ ARAUZO, Natalia 08 C.N. Castilla-Burgos 1:41.91 153 42,00 48.47 53.44
8. LLORENTE MINGUEZ, Elena 08 C.N. Imd - Ciudad De Segovia 1:43.76 145 41,00 47.12 56.64
9. CASTAÑO CASTAÑEIRA, Paula 08 Cd Acuatico Leon 1:43.93 145 40,00 47.51 56.42

10. ROJO LOPEZ, Martina 08 C.D. Torrelago Wellness 1:44.89 141 39,00 47.91 56.98
11. GARCIA VIDAL, Candela 08 C.N. Bierzo-Ponferrada 1:47.64 130 38,00 47.62 1:00.02
12. ANTOLIN SANTIAGO, Daniela 08 C.N. Palencia 1:48.08 128 37,00 51.03 57.05
13. NOGUERAS GONZALEZ, Claudia08 C.D. Torrelago Wellness 1:49.01 125 36,00 48.34 1:00.67
14. GARCIA CALVO, Irene 08 C.D. Natacion Medinense 1:49.56 123 35,00 49.47 1:00.09
15. MARTIN GONZALEZ, Irene 08 Club Tritor - Triatlon Tordesi 1:50.37 121 34,00 47.04 1:03.33
16. NIKOLAEVA DIMITROVA, V. 08 C.D. Parquesol 1:52.41 114 33,00 49.99 1:02.42
17. ARIAS GREGORIO, Sara 08 C.N. Palencia 1:54.16 109 32,00 51.03 1:03.13
18. RODRIGUEZ RUIZ, Leyre 08 S.D. La Venatoria 1:54.21 109 31,00 52.13 1:02.08
19. GEORGIEVA VELEVA, Nikol 08 C.D.N. Zamora 1:55.55 105 30,00 51.98 1:03.57
20. BURGOS RODRIGUEZ, Daniela 08 C.D. Arete 1:57.68 99 29,00 52.08 1:05.60
21. CASTRO ANDRES, Daniela 08 Cd Acuatico Leon 1:58.26 98 28,00 53.07 1:05.19
22. MELON VELASCO, Valeria 08 S.D. La Venatoria 1:58.55 97 27,00 53.95 1:04.60
23. SANTOS PEREZ, Almudena 08 Cd Acuatico Leon 1:59.45 95 26,00 55.17 1:04.28
24. VELASCO GARCIA, Victoria 08 Club Benavente Natacion 2:00.89 92 25,00 54.55 1:06.34
25. MARTIN FERNANDEZ, Marta 08 C.D. Natacion Medinense 2:00.94 92 24,00 55.82 1:05.12
26. BENGOECHEA CARRAGAL, I. 08 CD Coyanza 2:01.88 89 23,00 53.70 1:08.18
27. TOBAR MANGUAN, Esther 08 C.N. Castilla-Burgos 2:07.23 79 22,00 57.88 1:09.35
28. MORENO MATA, Angela 08 Club Natacion Rio Adaja 2:08.16 77 21,00 57.12 1:11.04
29. RODRIGUEZ GRANDE, Jimena 08 C.N. Abulense 2:08.46 76 20,00 1:01.18 1:07.28
30. BENITO LÓPEZ, Lucía 08 C.D. Arete 2:09.10 75 19,00 55.31 1:13.79
31. GONZALEZ SERNA, Irati 08 C.N. Castilla-Burgos 2:09.76 74 18,00 58.02 1:11.74
32. CEREZO TELLEZ, Julia 08 C.D. Natacion Medinense 2:10.25 73 17,00 1:01.27 1:08.98
33. BARBA ZURDO, Sofia 08 C.D.N. Zamora 2:13.60 68 16,00 1:01.80 1:11.80
34. CUESTA NOZAL, Lucia 08 C.N. Palencia 2:15.10 66 15,00 1:02.03 1:13.07
35. BARRERO FERNANDEZ, Ursula 08 Club Benavente Natacion 2:16.23 64 14,00 1:05.39 1:10.84
36. BURGOS JUEZ, Elizabeth 08 C.D. Arete 2:16.81 63 13,00 1:04.00 1:12.81
37. MEDINA ALONSO, Julia 08 C.N. Palencia 2:17.05 63 12,00 1:00.07 1:16.98
38. NUÑEZ ROMERAL, Lidia 08 C.D. Arete 2:17.89 62 11,00 1:02.39 1:15.50
39. SASTRE SEGOVIA, Sofia 08 C.N. Abulense 2:17.93 62 10,00 1:02.02 1:15.91
40. MATESANZ GARCÍA, Alba 08 C.D. Arete 2:17.97 62 9,00 1:03.32 1:14.65
41. GONZALEZ HERNANDEZ, Alba 08 Club Natacion Rio Adaja 2:18.30 61 8,00 1:04.80 1:13.50
42. BELLO LARA, Jimena 08 C.N. Castilla-Burgos 2:20.41 58 7,00 1:06.09 1:14.32
43. ABAD ARCUSA, Celia 08 C.N. Castilla-Burgos 2:24.94 53 6,00 1:06.43 1:18.51
44. DIEGO GONZALEZ, Blanca 08 C.D. Parquesol 2:33.93 44 5,00 1:05.18 1:28.75
45. VICARIO LERIN, Lara 08 C.N. Castilla-Burgos 2:43.76 37 4,00 1:19.77 1:23.99
46. DE PABLOS GONZALEZ, Ainara08 Club Natacion Rio Adaja 2:45.33 36 3,00 1:13.57 1:31.76
47. GALLEGO MARCOS, Izaskun 08 Club Benavente Natacion 3:17.36 21 2,00 1:34.14 1:43.22

DSQ ALVAREZ BULAT, Anna 08 Cd Acuatico Leon -
DSQ ALONSO PENAS, Ariadne 08 S.D. La Venatoria -
DSQ ESPADAS OTERO, Daniela 08 C.D. Swim Tech León -
DSQ HERRERO GORDO, Carla 08 C.Acuatico Salamanca -
DSQ ALCALDE BARAJAS, Alejandra 08 C.Acuatico Salamanca -
DSQ VICENTE ALFONSO, Lucia 08 C.Acuatico Salamanca -
DSQ MARTIN GONZALO, Vega 08 C.D. Natacion Calle 4 -
DSQ LUCAS PÉREZ, Vega 08 C.D. Natacion Calle 4 -

Baja enf. ULLOA CALLEJA, Claudia 08 C.N. Palencia -
Baja enf. RUEDA GONZALEZ, Maria 08 C.N. Palencia -
Baja enf. MERINO NUÑEZ, Victoria 08 Club Casino de la Unión -
Baja enf. JUAREZ RICO, Marina 08 C.D. Parquesol -
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LIGA TERRITORIAL BENJAMIN
CASTILLA Y LEON, 10/11/2018 - 3/3/2019

Prueba 22, Fem., 100m Mariposa, 11 años

Clasificación AN Tiempo FINA Ptos 50m 100m

Baja enf. GALLEGO CANO, Maria 08 C.D. Parquesol -
Baja enf. PEÑATO VELEZ, Maria 08 Club Tritor - Triatlon Tordesi -
Baja enf. MARTIN OLMO, Lola 08 C.D.N. Zamora -
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LIGA TERRITORIAL BENJAMIN
CASTILLA Y LEON, 10/11/2018 - 3/3/2019

Prueba 23 Masc., 50m Libre 11 años
12/01/2019 Resultados
Puntos: FINA 2018

Clasificación AN Tiempo FINA Ptos

1. SAN JOSE GONZALEZ, Marcos 08 C.D. Parquesol 34.22 207 50,00
2. TUNDIDOR RODRIGUEZ, Sergio 08 Club Natacion Astorga 35.67 183 48,00
3. PICADO GOMEZ, Diego 08 C.Acuatico Salamanca 36.31 173 46,00
4. PUCHE GONZALEZ, Niko 08 C.D. Natacion Medinense 36.65 168 45,00
5. ASTUDILLO HERNANDEZ, Alvaro 08 C.Acuatico Salamanca 36.77 167 44,00
6. MARTINEZ ROMERO, Javier 08 S.D. La Venatoria 37.31 160 43,00
7. ORTEGA PEREZ, Alvaro 08 C.N. Castilla-Burgos 37.37 159 42,00
8. VALENCIANO MIGUELEZ, Hugo 08 C.N. Leon 37.47 158 40,50

MORCILLO ESPINOSA, Bruno 08 C.D. Parquesol 37.47 158 40,50
10. LÓPEZ TOMILLO, Alejandro 08 Club Natacion Campo 37.53 157 39,00
11. RUIZ GONZALEZ, Victor 08 C.N. Castilla-Burgos 37.54 157 38,00
12. GUTIERREZ JIMENEZ, Raul 08 Club Natacion Rio Adaja 37.68 155 37,00
13. DE BLAS RODRIGUEZ, Luis 08 Club Natacion Rio Adaja 37.69 155 36,00
14. ALONSO LOPEZ, Ivan R. 08 C.N. Castilla-Burgos 37.79 154 35,00
15. GARCIA DEL RIO, Mario 08 C.D. Torrelago Wellness 37.84 153 34,00
16. NAHORNIUK BORETSKY, Daniel 08 Club Natacion Campo 38.01 151 33,00
17. MARTÍN ENCINAS, Manuel 08 C.N. Imd - Ciudad De Segovia 38.91 141 32,00
18. DE LAS HERAS PÉREZ, Mario 08 C.D. Arete 39.20 138 31,00
19. SALAS ALVAREZ, Martin 08 C.N. Castilla-Burgos 39.91 130 30,00
20. GARCIA GARCIA, Axel 08 C.Acuatico Salamanca 40.64 123 29,00
21. MAROTO GARCIA, Jorge 08 Club Natacion Ciudad De Avila 40.88 121 28,00
22. NAVARRO MIGUEL, Carlos 08 C.N. Castilla-Burgos 41.02 120 27,00
23. GALAN VELA, Jorge 08 C.D.N. Zamora 41.24 118 26,00
24. GARCIA DIAZ, Daniel 08 Cd Acuatico Leon 41.32 117 25,00
25. CAMARERO GARCINUÑO, Elias 08 C.N. Castilla-Burgos 41.34 117 24,00
26. LUNA PRADA, Diego 08 N. Casa De Asturias 41.46 116 23,00
27. ISIDRO REGADERA, Rodrigo 08 C.Acuatico Salamanca 41.55 115 22,00
28. DOMINGUEZ VICENTE, Andres 08 C.D.N. Zamora 41.81 113 21,00
29. PRIETO SALAS, Mario 08 C.N. Palencia 41.84 113 20,00
30. HERRERO CUESTA, Hugo 08 C.N. Imd - Ciudad De Segovia 42.14 111 19,00
31. SANTIAGO RAMOS, Adrian 08 C.Acuatico Salamanca 42.53 108 18,00
32. BARRERO MARTINEZ, Hector 08 Club Benavente Natacion 42.61 107 17,00
33. REAL CORDERO, Noe 08 Club Benavente Natacion 43.27 102 16,00
34. CARBONELL CURRALO, Nestor 08 Club Deportivo Natacion San Jo 43.56 100 15,00
35. BARRIO VICENTE, Hector 08 C.N. Palencia 44.81 92 14,00
36. GARCIA GRIJALBA, Samuel 08 C.D. Torrelago Wellness 45.70 87 13,00
37. SERRANO CRESPO, Mario 08 Cd Acuatico Leon 46.52 82 11,50

MARTINEZ VEGA, Adrian 08 C.N. Leon 46.52 82 11,50
39. PEREZ PERROTE, Adrian 08 C.N. Palencia 46.62 82 10,00
40. BARRIOS PUENTE, Alfonso 08 C.N. Imd - Ciudad De Segovia 47.55 77 9,00
41. GARCIA GIL, Hugo 08 C.N. Riavall 47.65 76 8,00
42. GONZALEZ RODRIGUEZ, Izan 08 CD Coyanza 49.07 70 7,00
43. GARCIA GIL, Hector 08 C.N. Riavall 49.33 69 6,00
44. BARREIRO RODILLA, Alvaro 08 C.Acuatico Salamanca 49.50 68 5,00
45. GRAÑEDA PEÑALVA, Sergio 08 C.D. Torrelago Wellness 49.52 68 4,00
46. AUSIN CURIEL, Aaron 08 C.N. Palencia 49.96 66 3,00
47. SOTO URDIALES, Juan 08 S.D. La Venatoria 50.00 66 2,00
48. HIDALGO ANTOLIN, Ruben 08 Club Natacion Campo 51.01 62 1,00
49. CORTES DJULIMAN, Aydan 08 C.N. Palencia 52.11 58 -
50. GARCIA DEL RIO, Daniel 08 C.N. Leon 52.68 56 -
51. HERNANDEZ MARTINEZ, Javier 08 C.N.Castilla Zamora 53.86 53 -
52. ALONSO VELASCO, Ivan 08 C.D.N. Zamora 54.10 52 -
53. MAESTRO CORDERO, Adrian 08 C.N. Palencia 55.52 48 -
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LIGA TERRITORIAL BENJAMIN
CASTILLA Y LEON, 10/11/2018 - 3/3/2019

Prueba 23, Masc., 50m Libre, 11 años

Clasificación AN Tiempo FINA Ptos

54. VAQUERO HERNANDEZ, Enrique 08 Club Natacion Rio Adaja 1:01.06 36 -
55. ROMERO RODRIGUEZ, Fernando 08 C.Acuatico Salamanca 1:04.07 31 -

DSQ MATA PEREZ, Mario 08 C.N. Castilla-Burgos -
DSQ GALLARDO PEREZ, David 08 S.D. La Venatoria -

Baja enf. ORTEGA SANTAMARÍA, Hugo 08 C.N. Castilla-Burgos -
Baja enf. MOREJUDO GONZALEZ, Daniel 08 Club Natacion Ciudad De Avila -
Baja enf. TOVAR BARRUELO, Marcos 08 C.N. Palencia -
Baja enf. GONZÁLEZ IGLESIAS, Alejandro 08 C.N. Imd - Ciudad De Segovia -
Baja enf. DEL BARRIO REAL, Hernan 08 C.D. Parquesol -
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LIGA TERRITORIAL BENJAMIN
CASTILLA Y LEON, 10/11/2018 - 3/3/2019

Prueba 24 Fem., 50m Libre 10 años
12/01/2019 Resultados
Puntos: FINA 2018

Clasificación AN Tiempo FINA Ptos

1. MARTINEZ REQUEJO, Iria 09 C.Acuatico Salamanca 36.86 240 50,00
2. CASTAÑO MACIAS, Alba 09 C.D. Parquesol 38.37 213 48,00
3. DOMINGO RUIZ, Andrea 09 C.N. Palencia 39.36 197 46,00
4. MUÑOZ VELILLA, Elena 09 Club Natacion Campo 39.76 191 45,00
5. REDONDO DIEZ, Ana 09 C.N. Palencia 40.51 181 44,00
6. MARTÍN DÁVILA, Claudia 09 N. Casa De Asturias 40.96 175 43,00
7. DE LA PAZ MARTIN, Noelia 09 C.D. Arete 41.09 173 42,00
8. DELGADO NISTAL, Nadia 09 C.N. Castilla-Burgos 41.23 172 40,50

MEDIAVILLA LAFUENTE, Ana 09 C.N. Castilla-Burgos 41.23 172 40,50
10. CÁRDENAS COBREROS, Marina 09 C.Acuatico Salamanca 41.75 165 39,00
11. MARTIN DÁVILA, Leyre 09 N. Casa De Asturias 41.90 163 38,00
12. NAVAS ALVAREZ, Laura 09 C.D. Parquesol 42.54 156 37,00
13. GARCIA CANDELERO, Ines 09 Cd Acuatico Leon 42.71 154 36,00
14. CORRALES GARCÍA, Dana 09 C.Acuatico Salamanca 42.90 152 35,00
15. CORRALES GARCÍA, Noa 09 C.Acuatico Salamanca 44.71 134 34,00
16. PEREZ PRIETO, Ariadna 09 C.N. Leon 44.82 133 33,00
17. PINO CABALLERO, Paula 09 C.D.N. Zamora 44.87 133 32,00
18. HERNANDEZ PEREZ, Medea 09 C.N.Castilla Zamora 44.88 133 31,00
19. ALVAREZ ZAMORA, Carmen 09 C.N. Leon 44.97 132 30,00
20. CURIEL FERNANDEZ, Zoe 09 C.N. Palencia 45.19 130 29,00
21. JIMENEZ GARCIA, Erika 09 Club Benavente Natacion 45.54 127 28,00
22. GIL MORAL, Luna 09 C.D. Parquesol 45.66 126 27,00
23. ZAPATERO ANDRES, Sandra 09 C.N. Palencia 46.01 123 26,00
24. AGUADO PERROTE, Celia 09 C.N. Palencia 46.05 123 25,00
25. ASENSIO RODRIGUEZ, Paula 09 C.N. Palencia 46.28 121 24,00
26. CABALLERO PASTOR, Paola 09 N. Casa De Asturias 46.38 120 23,00
27. HERNANDEZ RODRIGUEZ, Ines 09 C.Acuatico Salamanca 46.57 119 22,00
28. ÁLVAREZ MARTÍNEZ, Lucía 09 C.N. Bierzo-Ponferrada 46.58 119 21,00
29. RODRIGUEZ SALSON, Alexia 09 Club Benavente Natacion 46.71 118 20,00
30. GARCÍA BLANCO, María 09 C.N. Imd - Ciudad De Segovia 47.24 114 19,00
31. MARTIN MATA, Nadia 09 C.D. Parquesol 47.47 112 18,00
32. SASTRE SEGOVIA, Edurne 09 C.N. Abulense 47.89 109 17,00
33. GARCIA DOVAL, Eloisa 09 C.N. Abulense 48.47 105 16,00
34. GARCIA ABADIA, Olaia 09 C.D. Torrelago Wellness 48.52 105 15,00
35. JUANES MARTIN, Anabel 09 C.N.Castilla Zamora 48.53 105 14,00
36. COMPADRE CEREZAL, Agueda 09 Cd Acuatico Leon 49.15 101 13,00
37. GOMEZ TOBAL, Estela 09 C.N.Castilla Zamora 49.20 101 12,00
38. SERRANO CRESPO, Laura 09 Cd Acuatico Leon 49.79 97 11,00
39. RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, Celia 09 C.N. Bierzo-Ponferrada 50.63 92 10,00
40. VILANOVA SORIA, Carla 09 S.D. La Venatoria 50.69 92 9,00
41. GARCIA SANCHEZ, Coral 09 C.D. Parquesol 50.84 91 8,00
42. REBOLLO ORTEGA, Sara 09 C.N. Palencia 52.10 85 7,00
43. DE FRUTOS MARTINEZ, Lucia 09 C.N. Palencia 52.11 85 6,00
44. CORDERO ALONSO, Irene 09 Club Benavente Natacion 52.84 81 5,00
45. PORDOMINGO DOMINGUEZ, Alba 09 C.D.N. Zamora 53.13 80 4,00
46. GEORGIEVA GEORGIEVA, Nikol 09 C.N. Palencia 53.96 76 3,00
47. ROMERO GRANJA, Alicia 09 S.D. La Venatoria 54.17 75 2,00
48. DE LA HIGERA ESTEBAN, Raquel 09 C.D. Natacion Calle 4 54.32 75 1,00
49. PEÑA GUTIERREZ, Claudia 09 C.D. Arete 54.57 74 -
50. SANCHEZ MANUEL, Sandra 09 Club Natacion Ciudad De Avila 54.64 73 -
51. BENITO GONZALEZ, Carla 09 C.N. Leon 55.48 70 -
52. ARIJA CELADA, Marina 09 C.N. Palencia 55.87 69 -
53. HERNANDEZ PORRAS, Lucia 09 C.D. Natacion Calle 4 56.14 68 -
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LIGA TERRITORIAL BENJAMIN
CASTILLA Y LEON, 10/11/2018 - 3/3/2019

Prueba 24, Fem., 50m Libre, 10 años

Clasificación AN Tiempo FINA Ptos

54. VAQUERO VAQUERO, Naiara 09 C.D. Natacion Calle 4 56.45 67 -
55. SANTILLAN MAFTEI, Lucia 09 C.N. Castilla-Burgos 57.35 63 -
56. RODRIGUEZ BLANCO, Gabriela 09 Cd Acuatico Leon 57.67 62 -
57. RETUERTO CRESPO, Ainara 09 C.N. Palencia 58.21 61 -
58. NAFAE RIO, Zaira Malak 09 C.N.Castilla Zamora 1:00.45 54 -
59. MIGUEL BELLAS, Olaya 09 C.D.N. Zamora 1:01.66 51 -
60. MARTIN RODRIGUEZ, Celia 09 C.N. Palencia 1:03.10 47 -
61. JARA MARTIN, Natalia 09 Club Natacion Ciudad De Avila 1:04.59 44 -
62. FANEGO GARCIA, Claudia 09 S.D. La Venatoria 1:04.98 43 -
63. VIRUMBRALES NAVARRO, Lucia 09 C.N. Castilla-Burgos 1:05.69 42 -
64. MERINO BARCENILLA, Julia 09 C.N. Palencia 1:15.31 28 -
65. GORDO SANCHEZ, Noelia 09 Club Natacion Ciudad De Avila 1:17.77 25 -
66. MARTINEZ RAMÓN, Naiara 09 Cd Acuatico Leon 2:02.78 6 -

DSQ DE LA FUENTE MATIA, Ana 09 C.N. Palencia -
Baja enf. PRIETO FERNANDEZ, Lara 09 Club Natacion Ciudad De Avila -
Baja enf. HERNAMPEREZ FERNANDEZ, Andrea09 Club Natacion Rio Adaja -
Baja enf. SANCHEZ MIGUEL, Sofia 09 C.N. Palencia -
Baja enf. TEIXEIRA BARROS-BARRONCAS, G. 09 C.N. Bierzo-Ponferrada -
Baja enf. HERNANDEZ BERNAL, Ana 09 C.Acuatico Salamanca -
Baja enf. CALLE GIL, Jimena 09 C.N. Imd - Ciudad De Segovia -
Baja enf. DIAZ CANTERO, Ariadna 09 C.D. Parquesol -
Baja enf. FERNANDEZ ASENJO, Ana Catalina 09 C.D. Parquesol -
Baja enf. MATELLANES LEJARZA, Michelle 09 Club Deportivo Natacion San Jo -
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LIGA TERRITORIAL BENJAMIN
CASTILLA Y LEON, 10/11/2018 - 3/3/2019

Prueba 25 Masc., 100m Espalda 12 años
12/01/2019 Resultados
Puntos: FINA 2018

Clasificación AN Tiempo FINA Ptos 50m 100m

1. MARCOS GARCIA, Dario 07 C.N. Castilla-Burgos 1:17.19 254 50,00 42.76 34.43
2. DELGADO SANCHEZ, Manuel 07 C.D. Natacion Calle 4 1:25.74 185 48,00 40.90 44.84
3. LOBAN JIMENEZ, Hector 07 C.N. Castilla-Burgos 1:31.63 151 46,00 45.48 46.15
4. SAN SEGUNDO JIMENEZ, A. 07 Club Natacion Ciudad De Avila 1:31.87 150 45,00 45.78 46.09
5. ALONSO BARRIO, Samuel 07 C.N. Castilla-Burgos 1:32.47 147 44,00 44.62 47.85
6. CANO GONZALEZ, Guillermo 07 C.D. Torrelago Wellness 1:34.57 138 43,00 46.44 48.13
7. SERRANO CAÑAS, Angel 07 C.N. Bierzo-Ponferrada 1:34.71 137 42,00 44.98 49.73
8. GONZALEZ ARAGON, Eneko 07 C.N. Palencia 1:35.10 135 41,00 46.28 48.82
9. SEGOVIA MORENO, Mario 07 C.D. Parquesol 1:35.60 133 39,50 49.12 46.48

CALONGE GONZALO, Oscar 07 Club Natacion Campo 1:35.60 133 39,50 46.77 48.83
11. RODRIGUEZ FERNANDEZ, Aitor 07 CD Coyanza 1:35.62 133 38,00 47.44 48.18
12. LOPEZ GARCIA, Alvaro 07 C.N. Bierzo-Ponferrada 1:38.16 123 37,00 47.92 50.24
13. SERRADOR RODRIGUEZ, N. 07 Club Tritor - Triatlon Tordesi 1:38.43 122 36,00 48.09 50.34
14. MORAL GUTIERREZ, F. 07 C.N.Castilla Zamora 1:38.47 122 35,00 46.11 52.36
15. ARIJA SOTO, Carlos 07 C.N. Palencia 1:40.22 116 34,00 49.80 50.42
16. LOPEZ DE AYALA OSORIO, P. 07 C.N. Castilla-Burgos 1:41.26 112 33,00 48.04 53.22
17. LOPEZ DUQUE, Marcos 07 Club Tritor - Triatlon Tordesi 1:42.33 109 32,00 49.22 53.11
18. MAESTRE MARIN, Lorenzo 07 C.N. Castilla-Burgos 1:43.45 105 31,00 49.41 54.04
19. MARTIN SANTAMARIA, Eloy 07 C.N. Palencia 1:43.71 104 30,00 52.78 50.93
20. UÑA BARRIO, Marcos 07 Club Benavente Natacion 1:43.83 104 29,00 50.23 53.60
21. QUINTERO DIEZ, Jorge 07 C.N. Palencia 1:44.21 103 28,00 50.72 53.49
22. GALLEGO MUÑIZ, Mario 07 C.D. Parquesol 1:44.88 101 27,00 50.20 54.68
23. SANCHEZ GUTIERREZ, Danel 07 C.N.Castilla Zamora 1:46.79 96 26,00 52.06 54.73
24. CABEZA MUÑOZ, Unai 07 C.D. Natacion Calle 4 1:47.16 95 25,00 51.40 55.76
25. MARTINEZ CORDERO, Bruno 07 Club Natacion Astorga 1:47.65 93 24,00 52.28 55.37
26. VILLAMOR PÉREZ, David 07 C.N. Castilla-Burgos 1:47.71 93 23,00 56.02 51.69
27. GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, Víctor 07 N. Casa De Asturias 1:49.41 89 22,00 51.66 57.75
28. SOMOZA BLANCO, Iker 07 Club Natacion Ciudad De Avila 1:49.57 88 21,00 54.36 55.21
29. VALLE SANCHEZ, Nicolas 07 C.D. Natacion Calle 4 1:51.24 84 20,00 54.21 57.03
30. HUETE MARTIN, Pablo 07 Club Natacion Ciudad De Avila 1:51.41 84 19,00 54.26 57.15
31. BLAS SERRADOR, Pablo 07 Club Tritor - Triatlon Tordesi 1:52.93 81 18,00 52.76 1:00.17
32. DEL BARRIO TORRES, Javier 07 C.N. Riavall 1:53.09 80 17,00 53.78 59.31
33. VAQUERO FLOREZ, Dario 07 Club Benavente Natacion 1:54.59 77 16,00 55.71 58.88
34. GARCIA RODRIGUEZ, A. 07 C.N. Riavall 1:56.99 73 15,00 57.55 59.44
35. FERNANDEZ HERREROS, Raul 07 Cd Acuatico Leon 1:57.56 71 14,00 58.09 59.47
36. PEREZ BERNAL, Mario 07 C.N. Palencia 1:58.43 70 13,00 57.75 1:00.68
37. BLAZQUEZ TORRES, Dario 07 C.N. Abulense 1:59.01 69 12,00 58.64 1:00.37
38. MORON BAILON, Hugo 07 C.D.N. Zamora 1:59.73 68 11,00 56.29 1:03.44
39. GOMEZ GARCIA, Alejandro 07 C.N.Castilla Zamora 2:00.42 66 10,00 56.16 1:04.26
40. CASADO RODRIGUEZ, F. 07 Club Benavente Natacion 2:00.71 66 9,00 56.11 1:04.60
41. CRESPO SANCHEZ, Javier 07 C.D. Swim Tech León 2:01.65 64 8,00 59.04 1:02.61
42. VALLINAS BLANCO, Marcos 07 C.N. Bierzo-Ponferrada 2:03.11 62 7,00 58.96 1:04.15
43. PEREZ VAZQUEZ, Abraham 07 Club Tritor - Triatlon Tordesi 2:05.13 59 6,00 1:04.70 1:00.43
44. GOMEZ GALLEGO, Hugo 07 Cd Acuatico Leon 2:05.50 59 5,00 1:08.22 57.28
45. DIEGUEZ BERZOSA, Mario 07 C.N. Bierzo-Ponferrada 2:07.79 56 4,00 1:03.58 1:04.21
46. ABID HERNANDEZ, Neil 07 Club Deportivo Natacion San Jo 2:08.12 55 3,00 58.03 1:10.09
47. MARTINEZ BARCIELA, Miguel 07 C.D. Parquesol 2:17.94 44 2,00 1:05.34 1:12.60

DSQ GARCIA MAYORAL, Mateo 07 C.Acuatico Salamanca -
Baja enf. ORALLO DE CASO, Alvaro 07 C.N. Palencia -
Baja enf. JUNCO SANCHEZ, Nicolas 07 C.N. Palencia -
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LIGA TERRITORIAL BENJAMIN
CASTILLA Y LEON, 10/11/2018 - 3/3/2019

Prueba 26 Fem., 100m Espalda 11 años
12/01/2019 Resultados
Puntos: FINA 2018

Clasificación AN Tiempo FINA Ptos 50m 100m

1. FERNANDEZ YUSTE, Adriana 08 Club Natacion Rio Adaja 1:28.83 237 50,00 42.73 46.10
2. PINEDA LOPEZ, Nayara 08 C.D. Torrelago Wellness 1:29.76 230 48,00 43.88 45.88
3. NIKOLAEVA DIMITROVA, V. 08 C.D. Parquesol 1:33.12 206 46,00 45.08 48.04
4. CECILIA GARCÍA, Daniela 08 C.N. Imd - Ciudad De Segovia 1:35.52 191 45,00 46.13 49.39
5. GONZALEZ ARAUZO, Natalia 08 C.N. Castilla-Burgos 1:36.16 187 44,00 48.01 48.15
6. CALVO HUIDOBRO, Celia 08 C.Acuatico Salamanca 1:36.80 183 43,00 47.24 49.56
7. CASTAÑO CASTAÑEIRA, Paula 08 Cd Acuatico Leon 1:37.56 179 42,00 47.35 50.21
8. GARCIA VIDAL, Candela 08 C.N. Bierzo-Ponferrada 1:37.71 178 41,00 47.57 50.14
9. LLORENTE MINGUEZ, Elena 08 C.N. Imd - Ciudad De Segovia 1:38.16 176 40,00 47.62 50.54

10. ANTOLIN SANTIAGO, Daniela 08 C.N. Palencia 1:38.38 175 39,00 48.25 50.13
11. MARTIN GONZALEZ, Irene 08 Club Tritor - Triatlon Tordesi 1:38.88 172 38,00 47.47 51.41
12. RUBIO CRESPO, Andrea 08 C.N. Palencia 1:40.17 165 37,00 50.16 50.01
13. GARCIA CALVO, Irene 08 C.D. Natacion Medinense 1:41.77 158 36,00 49.88 51.89
14. BENITO LÓPEZ, Lucía 08 C.D. Arete 1:42.24 155 35,00 48.17 54.07
15. NOGUERAS GONZALEZ, Claudia08 C.D. Torrelago Wellness 1:42.30 155 34,00 50.27 52.03
16. PASCUAL ALONSO, Sarah 08 C.N. Palencia 1:43.58 149 33,00 51.11 52.47
17. BURGOS RODRIGUEZ, Daniela 08 C.D. Arete 1:45.85 140 32,00 51.84 54.01
18. MARTIN FERNANDEZ, Marta 08 C.D. Natacion Medinense 1:46.75 136 31,00 52.91 53.84
19. CALLEJA COLADO, Sara 08 N. Casa De Asturias 1:46.85 136 30,00 47.65 59.20
20. CEREZO TELLEZ, Julia 08 C.D. Natacion Medinense 1:48.32 131 29,00 53.63 54.69
21. MELON VELASCO, Valeria 08 S.D. La Venatoria 1:48.99 128 28,00 51.46 57.53
22. GONZALEZ HERNANDEZ, Alba 08 Club Natacion Rio Adaja 1:49.36 127 27,00 54.10 55.26
23. VELASCO GARCIA, Victoria 08 Club Benavente Natacion 1:49.52 126 26,00 53.77 55.75
24. BLANCO RODRÍGUEZ, Jimena 08 N. Casa De Asturias 1:49.69 126 25,00 53.40 56.29
25. BARRERO FERNANDEZ, Ursula 08 Club Benavente Natacion 1:50.20 124 24,00 55.83 54.37
26. RODRIGUEZ RUIZ, Leyre 08 S.D. La Venatoria 1:51.27 120 23,00 53.92 57.35
27. CONDÉS ACOSTA, Leire 08 Club Natacion Campo 1:51.61 119 22,00 51.94 59.67
28. CASTRO ANDRES, Daniela 08 Cd Acuatico Leon 1:51.93 118 21,00 53.95 57.98
29. VICENTE ALFONSO, Lucia 08 C.Acuatico Salamanca 1:52.49 117 20,00 54.91 57.58
30. ARIAS GREGORIO, Sara 08 C.N. Palencia 1:52.56 116 19,00 54.20 58.36
31. BARBA ZURDO, Sofia 08 C.D.N. Zamora 1:52.73 116 18,00 56.06 56.67
32. GEORGIEVA VELEVA, Nikol 08 C.D.N. Zamora 1:52.74 116 17,00 54.30 58.44
33. LUCAS PÉREZ, Vega 08 C.D. Natacion Calle 4 1:53.54 113 16,00 55.31 58.23
34. MARTIN GONZALO, Vega 08 C.D. Natacion Calle 4 1:53.61 113 15,00 55.93 57.68
35. MATELLÁN FERNÁNDEZ, Carla 08 N. Casa De Asturias 1:54.44 111 14,00 53.33 1:01.11
36. ROJO LOPEZ, Martina 08 C.D. Torrelago Wellness 1:54.49 111 13,00 54.93 59.56
37. MEDINA ALONSO, Julia 08 C.N. Palencia 1:55.30 108 12,00 55.51 59.79
38. HERRERO GORDO, Carla 08 C.Acuatico Salamanca 1:55.37 108 11,00 55.38 59.99
39. TOBAR MANGUAN, Esther 08 C.N. Castilla-Burgos 1:55.90 107 10,00 55.99 59.91
40. MORENO MATA, Angela 08 Club Natacion Rio Adaja 1:56.02 106 9,00 55.83 1:00.19
41. SANTOS PEREZ, Almudena 08 Cd Acuatico Leon 1:57.01 104 8,00 56.52 1:00.49
42. RODRIGUEZ GRANDE, Jimena 08 C.N. Abulense 1:57.52 102 7,00 58.55 58.97
43. ALCALDE BARAJAS, Alejandra 08 C.Acuatico Salamanca 1:58.16 101 6,00 56.99 1:01.17
44. BURGOS JUEZ, Elizabeth 08 C.D. Arete 1:59.83 96 5,00 58.12 1:01.71
45. ESPADAS OTERO, Daniela 08 C.D. Swim Tech León 2:00.19 95 4,00 55.52 1:04.67
46. DIEGO GONZALEZ, Blanca 08 C.D. Parquesol 2:00.74 94 3,00 58.80 1:01.94
47. SASTRE SEGOVIA, Sofia 08 C.N. Abulense 2:01.39 93 2,00 1:00.17 1:01.22
48. NUÑEZ ROMERAL, Lidia 08 C.D. Arete 2:03.13 89 1,00 58.43 1:04.70
49. SOBA SANZ, Marina 08 C.D. Parquesol 2:03.39 88 - 57.94 1:05.45
50. CUESTA NOZAL, Lucia 08 C.N. Palencia 2:03.49 88 - 1:00.60 1:02.89
51. MATESANZ GARCÍA, Alba 08 C.D. Arete 2:03.99 87 - 1:01.23 1:02.76
52. GONZALEZ SERNA, Irati 08 C.N. Castilla-Burgos 2:08.57 78 - 1:00.39 1:08.18
53. ALVAREZ BULAT, Anna 08 Cd Acuatico Leon 2:09.60 76 - 58.72 1:10.88
54. ABAD ARCUSA, Celia 08 C.N. Castilla-Burgos 2:10.31 75 - 1:05.74 1:04.57
55. MARTINEZCANTERO, Noa 08 C.N. Leon 2:10.96 74 - 1:02.88 1:08.08
56. BELLO LARA, Jimena 08 C.N. Castilla-Burgos 2:11.37 73 - 1:02.25 1:09.12
57. VILA HERNANDEZ, Valeria 08 C.N.Castilla Zamora 2:11.62 73 - 1:01.11 1:10.51
58. VICARIO LERIN, Lara 08 C.N. Castilla-Burgos 2:13.27 70 - 1:06.61 1:06.66
59. MAYORAL YAGÜE, Daniela 08 C.N.Castilla Zamora 2:14.20 68 - 1:03.21 1:10.99
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LIGA TERRITORIAL BENJAMIN
CASTILLA Y LEON, 10/11/2018 - 3/3/2019

Prueba 26, Fem., 100m Espalda, 11 años

Clasificación AN Tiempo FINA Ptos 50m 100m

60. SAUCEDO HERNANDEZ, Aitana 08 Club Natacion Ciudad De Avila 2:14.26 68 - 1:02.31 1:11.95
61. JIMÉNEZ LEÓN, Lucía 08 C.N. Imd - Ciudad De Segovia 2:15.19 67 - 1:03.35 1:11.84
62. RODRIGUEZ SANCHEZ, Nuria 08 C.D. Natacion Medinense 2:17.21 64 - 1:03.76 1:13.45
63. ALONSO PENAS, Ariadne 08 S.D. La Venatoria 2:17.34 64 - 1:05.66 1:11.68
64. GONZALEZ RODRIGUEZ, Lucia 08 C.N. Palencia 2:18.36 62 - 1:02.22 1:16.14
65. PEREZ HERNANDEZ, Alba 08 C.N. Abulense 2:19.77 61 - 1:06.55 1:13.22
66. DE PABLOS GONZALEZ, Ainara08 Club Natacion Rio Adaja 2:20.44 60 - 1:07.82 1:12.62
67. HERAS FERNANDEZ, Lucia 08 C.D. Natacion Medinense 2:21.58 58 - 1:06.28 1:15.30
68. GALLEGO MARCOS, Izaskun 08 Club Benavente Natacion 2:25.68 53 - 1:07.12 1:18.56
69. POZO BARTOLOME, Selena 08 C.N. Palencia 2:37.87 42 - 1:15.48 1:22.39
70. GARCIA JIMENEZ, Irene 08 C.N. Abulense 2:42.34 38 - 1:13.92 1:28.42
71. IGLESIAS JATO, Irene 08 C.N. Palencia 2:46.60 36 - 1:18.15 1:28.45
72. SANCHEZ BERNAL, Pilar 08 C.N. Palencia 3:05.31 26 - 1:25.24 1:40.07

DSQ BENGOECHEA CARRAGAL, I. 08 CD Coyanza -
Baja enf. DE CASTRO PEREZ, Carla 08 C.N. Palencia -
Baja enf. CASTELLANOS SOLER, Sandra 08 C.N. Palencia -
Baja enf. ULLOA CALLEJA, Claudia 08 C.N. Palencia -
Baja enf. NESTAR CABALLERO, Jimena 08 C.N. Palencia -
Baja enf. RUEDA GONZALEZ, Maria 08 C.N. Palencia -
Baja enf. MERINO NUÑEZ, Victoria 08 Club Casino de la Unión -
Baja enf. JUAREZ RICO, Marina 08 C.D. Parquesol -
Baja enf. GALLEGO CANO, Maria 08 C.D. Parquesol -
Baja enf. PALOMO DELGADO, Violeta 08 C.D. Parquesol -
Baja enf. PEÑATO VELEZ, Maria 08 Club Tritor - Triatlon Tordesi -
Baja enf. MARTIN OLMO, Lola 08 C.D.N. Zamora -
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LIGA TERRITORIAL BENJAMIN
CASTILLA Y LEON, 10/11/2018 - 3/3/2019

Prueba 27 Masc., 100m Estilos 11 años
12/01/2019 Resultados
Puntos: FINA 2018

Clasificación AN Tiempo FINA Ptos 50m 100m

1. SAN JOSE GONZALEZ, Marcos 08 C.D. Parquesol 1:27.31 191 50,00
2. TUNDIDOR RODRIGUEZ, Sergio 08 Club Natacion Astorga 1:32.09 162 48,00 43.89 48.20
3. VALENCIANO MIGUELEZ, Hugo 08 C.N. Leon 1:33.64 154 46,00 44.71 48.93
4. PUCHE GONZALEZ, Niko 08 C.D. Natacion Medinense 1:35.52 146 45,00
5. PICADO GOMEZ, Diego 08 C.Acuatico Salamanca 1:35.73 145 44,00 44.30 51.43
6. CAMARERO GARCINUÑO, Elias 08 C.N. Castilla-Burgos 1:36.73 140 43,00
7. ORTEGA PEREZ, Alvaro 08 C.N. Castilla-Burgos 1:38.04 135 42,00
8. RUIZ GONZALEZ, Victor 08 C.N. Castilla-Burgos 1:39.02 131 41,00
9. LÓPEZ TOMILLO, Alejandro 08 Club Natacion Campo 1:39.40 129 40,00

10. NAVARRO MIGUEL, Carlos 08 C.N. Castilla-Burgos 1:39.57 128 39,00
11. SALAS ALVAREZ, Martin 08 C.N. Castilla-Burgos 1:40.09 126 38,00
12. DE BLAS RODRIGUEZ, Luis 08 Club Natacion Rio Adaja 1:41.41 122 37,00
13. BARREIRO RODILLA, Alvaro 08 C.Acuatico Salamanca 1:41.92 120 36,00 51.23 50.69
14. ALONSO LOPEZ, Ivan R. 08 C.N. Castilla-Burgos 1:42.00 119 35,00
15. LUNA PRADA, Diego 08 N. Casa De Asturias 1:42.36 118 34,00 49.63 52.73
16. MORCILLO ESPINOSA, Bruno 08 C.D. Parquesol 1:43.06 116 33,00
17. GUTIERREZ JIMENEZ, Raul 08 Club Natacion Rio Adaja 1:43.11 116 32,00
18. MARTÍN ENCINAS, Manuel 08 C.N. Imd - Ciudad De Segovia 1:43.49 114 31,00 48.42 55.07
19. MAROTO GARCIA, Jorge 08 Club Natacion Ciudad De Avila 1:45.35 108 30,00
20. GALAN VELA, Jorge 08 C.D.N. Zamora 1:45.77 107 29,00 51.20 54.57
21. NAHORNIUK BORETSKY, Daniel 08 Club Natacion Campo 1:47.52 102 28,00
22. HERRERO CUESTA, Hugo 08 C.N. Imd - Ciudad De Segovia 1:47.84 101 27,00 50.47 57.37
23. GARCIA DIAZ, Daniel 08 Cd Acuatico Leon 1:50.39 94 26,00 49.21 1:01.18
24. GARCIA GARCIA, Axel 08 C.Acuatico Salamanca 1:50.53 94 25,00 52.92 57.61
25. DE LAS HERAS PÉREZ, Mario 08 C.D. Arete 1:51.08 92 24,00
26. DOMINGUEZ VICENTE, Andres 08 C.D.N. Zamora 1:54.94 83 23,00 54.74 1:00.20
27. BARRERO MARTINEZ, Hector 08 Club Benavente Natacion 1:55.73 82 22,00
28. PRIETO SALAS, Mario 08 C.N. Palencia 1:56.40 80 21,00
29. MARTINEZ VEGA, Adrian 08 C.N. Leon 1:56.63 80 20,00 56.08 1:00.55
30. SERRANO CRESPO, Mario 08 Cd Acuatico Leon 1:59.33 74 19,00 56.50 1:02.83
31. GARCIA GRIJALBA, Samuel 08 C.D. Torrelago Wellness 2:00.12 73 18,00
32. REAL CORDERO, Noe 08 Club Benavente Natacion 2:01.12 71 17,00
33. BARRIO VICENTE, Hector 08 C.N. Palencia 2:02.45 69 16,00
34. MATA PEREZ, Mario 08 C.N. Castilla-Burgos 2:03.59 67 15,00
35. BARRIOS PUENTE, Alfonso 08 C.N. Imd - Ciudad De Segovia 2:03.60 67 14,00 1:01.88 1:01.72
36. PEREZ PERROTE, Adrian 08 C.N. Palencia 2:04.56 65 13,00
37. GRAÑEDA PEÑALVA, Sergio 08 C.D. Torrelago Wellness 2:06.10 63 12,00
38. AUSIN CURIEL, Aaron 08 C.N. Palencia 2:06.52 62 11,00
39. CARBONELL CURRALO, Nestor 08 Club Deportivo Natacion San Jo 2:07.05 62 10,00 1:03.45 1:03.60
40. HERNANDEZ MARTINEZ, Javier 08 C.N.Castilla Zamora 2:07.60 61 9,00 59.63 1:07.97
41. ISIDRO REGADERA, Rodrigo 08 C.Acuatico Salamanca 2:08.50 59 8,00 59.33 1:09.17
42. GARCIA GIL, Hugo 08 C.N. Riavall 2:09.25 58 7,00
43. CORTES DJULIMAN, Aydan 08 C.N. Palencia 2:18.64 47 6,00
44. HIDALGO ANTOLIN, Ruben 08 Club Natacion Campo 2:26.22 40 5,00
45. SOTO URDIALES, Juan 08 S.D. La Venatoria 2:27.86 39 4,00 1:08.15 1:19.71
46. MAESTRO CORDERO, Adrian 08 C.N. Palencia 2:34.93 34 3,00
47. VAQUERO HERNANDEZ, E. 08 Club Natacion Rio Adaja 2:46.86 27 2,00

DSQ MARTINEZ ROMERO, Javier 08 S.D. La Venatoria -
DSQ GALLARDO PEREZ, David 08 S.D. La Venatoria -
DSQ ASTUDILLO HERNANDEZ, A. 08 C.Acuatico Salamanca -
DSQ SANTIAGO RAMOS, Adrian 08 C.Acuatico Salamanca -
DSQ GARCIA DEL RIO, Mario 08 C.D. Torrelago Wellness -
DSQ GARCIA GIL, Hector 08 C.N. Riavall -
DSQ ALONSO VELASCO, Ivan 08 C.D.N. Zamora -

Baja enf. ORTEGA SANTAMARÍA, Hugo 08 C.N. Castilla-Burgos -
Baja enf. MOREJUDO GONZALEZ, Daniel 08 Club Natacion Ciudad De Avila -
Baja enf. TOVAR BARRUELO, Marcos 08 C.N. Palencia -
Baja enf. GONZÁLEZ IGLESIAS, Alejandro08 C.N. Imd - Ciudad De Segovia -
Baja enf. DEL BARRIO REAL, Hernan 08 C.D. Parquesol -



Splash Meet Manager, 11.58358 Registered to Castilla-León 21/03/2019 13:14 - Página 12

LIGA TERRITORIAL BENJAMIN
CASTILLA Y LEON, 10/11/2018 - 3/3/2019

Prueba 28 Fem., 100m Estilos 10 años
12/01/2019 Resultados
Puntos: FINA 2018

Clasificación AN Tiempo FINA Ptos 50m 100m

1. MARTINEZ REQUEJO, Iria 09 C.Acuatico Salamanca 1:36.95 198 50,00 46.28 50.67
2. CASTAÑO MACIAS, Alba 09 C.D. Parquesol 1:37.05 197 48,00
3. DOMINGO RUIZ, Andrea 09 C.N. Palencia 1:44.80 156 46,00
4. REDONDO DIEZ, Ana 09 C.N. Palencia 1:45.57 153 45,00
5. MUÑOZ VELILLA, Elena 09 Club Natacion Campo 1:46.53 149 44,00
6. MARTÍN DÁVILA, Claudia 09 N. Casa De Asturias 1:47.14 146 43,00 49.44 57.70
7. CORRALES GARCÍA, Noa 09 C.Acuatico Salamanca 1:47.54 145 42,00 51.92 55.62
8. DELGADO NISTAL, Nadia 09 C.N. Castilla-Burgos 1:48.07 142 41,00
9. CÁRDENAS COBREROS, Marina09 C.Acuatico Salamanca 1:51.36 130 40,00 53.10 58.26

10. MARTIN DÁVILA, Leyre 09 N. Casa De Asturias 1:51.47 130 39,00 52.67 58.80
11. PINO CABALLERO, Paula 09 C.D.N. Zamora 1:53.18 124 38,00 52.71 1:00.47
12. NAVAS ALVAREZ, Laura 09 C.D. Parquesol 1:53.93 122 37,00
13. MEDIAVILLA LAFUENTE, Ana 09 C.N. Castilla-Burgos 1:55.03 118 36,00
14. CORRALES GARCÍA, Dana 09 C.Acuatico Salamanca 1:55.56 116 35,00 55.65 59.91
15. MARTIN MATA, Nadia 09 C.D. Parquesol 1:57.18 112 34,00
16. GARCIA CANDELERO, Ines 09 Cd Acuatico Leon 1:57.86 110 33,00 54.71 1:03.15
17. GARCIA ABADIA, Olaia 09 C.D. Torrelago Wellness 1:57.95 109 32,00
18. PEREZ PRIETO, Ariadna 09 C.N. Leon 1:58.16 109 31,00 59.00 59.16
19. DE LA PAZ MARTIN, Noelia 09 C.D. Arete 2:00.07 104 30,00
20. ALVAREZ ZAMORA, Carmen 09 C.N. Leon 2:00.26 103 29,00 59.09 1:01.17
21. JIMENEZ GARCIA, Erika 09 Club Benavente Natacion 2:00.89 102 28,00
22. ÁLVAREZ MARTÍNEZ, Lucía 09 C.N. Bierzo-Ponferrada 2:01.01 101 27,00 57.58 1:03.43
23. CABALLERO PASTOR, Paola 09 N. Casa De Asturias 2:01.06 101 26,00 55.10 1:05.96
24. RODRIGUEZ SALSON, Alexia 09 Club Benavente Natacion 2:01.30 101 25,00
25. ASENSIO RODRIGUEZ, Paula 09 C.N. Palencia 2:01.41 100 24,00
26. JUANES MARTIN, Anabel 09 C.N.Castilla Zamora 2:01.61 100 23,00 54.96 1:06.65
27. GARCÍA BLANCO, María 09 C.N. Imd - Ciudad De Segovia 2:02.76 97 22,00
28. CURIEL FERNANDEZ, Zoe 09 C.N. Palencia 2:04.90 92 21,00
29. ZAPATERO ANDRES, Sandra 09 C.N. Palencia 2:05.72 90 20,00
30. GARCIA DOVAL, Eloisa 09 C.N. Abulense 2:06.00 90 19,00
31. SANCHEZ MANUEL, Sandra 09 Club Natacion Ciudad De Avila 2:06.33 89 18,00
32. RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, Celia 09 C.N. Bierzo-Ponferrada 2:07.72 86 17,00 1:00.87 1:06.85
33. GOMEZ TOBAL, Estela 09 C.N.Castilla Zamora 2:08.60 84 16,00 1:00.86 1:07.74
34. ROMERO GRANJA, Alicia 09 S.D. La Venatoria 2:09.26 83 15,00 58.66 1:10.60
35. DE FRUTOS MARTINEZ, Lucia 09 C.N. Palencia 2:11.04 80 14,00
36. SERRANO CRESPO, Laura 09 Cd Acuatico Leon 2:11.11 80 13,00 1:02.05 1:09.06
37. HERNANDEZ PEREZ, Medea 09 C.N.Castilla Zamora 2:16.50 70 12,00 1:03.57 1:12.93
38. SASTRE SEGOVIA, Edurne 09 C.N. Abulense 2:17.30 69 11,00
39. COMPADRE CEREZAL, Agueda 09 Cd Acuatico Leon 2:18.25 68 10,00 1:02.98 1:15.27
40. CORDERO ALONSO, Irene 09 Club Benavente Natacion 2:20.24 65 9,00
41. ARIJA CELADA, Marina 09 C.N. Palencia 2:21.89 63 8,00
42. PEÑA GUTIERREZ, Claudia 09 C.D. Arete 2:24.28 60 7,00
43. REBOLLO ORTEGA, Sara 09 C.N. Palencia 2:25.06 59 6,00
44. AGUADO PERROTE, Celia 09 C.N. Palencia 2:26.16 57 5,00
45. SANTILLAN MAFTEI, Lucia 09 C.N. Castilla-Burgos 2:29.82 53 4,00
46. RETUERTO CRESPO, Ainara 09 C.N. Palencia 2:30.21 53 3,00
47. GEORGIEVA GEORGIEVA, Nikol 09 C.N. Palencia 2:34.34 49 2,00
48. VIRUMBRALES NAVARRO, Lucia09 C.N. Castilla-Burgos 2:55.70 33 1,00
49. MERINO BARCENILLA, Julia 09 C.N. Palencia 3:12.01 25 -
50. MARTIN RODRIGUEZ, Celia 09 C.N. Palencia 3:22.15 21 -

DSQ RODRIGUEZ BLANCO, Gabriela 09 Cd Acuatico Leon -
DSQ VILANOVA SORIA, Carla 09 S.D. La Venatoria -
DSQ HERNANDEZ RODRIGUEZ, Ines 09 C.Acuatico Salamanca -
DSQ HERNANDEZ PORRAS, Lucia 09 C.D. Natacion Calle 4 -
DSQ MIGUEL BELLAS, Olaya 09 C.D.N. Zamora -

Baja enf. PRIETO FERNANDEZ, Lara 09 Club Natacion Ciudad De Avila -
Baja enf. HERNAMPEREZ FERNANDEZ, A.09 Club Natacion Rio Adaja -
Baja enf. DE LA FUENTE MATIA, Ana 09 C.N. Palencia -
Baja enf. SANCHEZ MIGUEL, Sofia 09 C.N. Palencia -
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LIGA TERRITORIAL BENJAMIN
CASTILLA Y LEON, 10/11/2018 - 3/3/2019

Prueba 28, Fem., 100m Estilos, 10 años

Clasificación AN Tiempo FINA Ptos 50m 100m

Baja enf. TEIXEIRA BARROS-BARRONCAS, G.09 C.N. Bierzo-Ponferrada -
Baja enf. FANEGO GARCIA, Claudia 09 S.D. La Venatoria -
Baja enf. HERNANDEZ BERNAL, Ana 09 C.Acuatico Salamanca -
Baja enf. CALLE GIL, Jimena 09 C.N. Imd - Ciudad De Segovia -
Baja enf. MATELLANES LEJARZA, Michelle09 Club Deportivo Natacion San Jo -
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LIGA TERRITORIAL BENJAMIN
CASTILLA Y LEON, 10/11/2018 - 3/3/2019

Prueba 29 Mixtoed, 8 x 50m Libre AG 2008 - 2010
12/01/2019 Resultados
Puntos: FINA 2018

Clasificación Tiempo FINA Ptos

1. C.N. Palencia C.N. Palencia 5:08.74 100,00
, 36.48 , 40.80
, 37.72 , 38.55
, 38.42 , 36.61
, 39.83 , 40.33

Baja enf. Club Natacion Ciudad De Avila Club Natacion Ciudad De Avila -
Baja enf. Cd Acuatico Leon Cd Acuatico Leon -
Baja enf. S.D. La Venatoria S.D. La Venatoria -
Baja enf. C.Acuatico Salamanca C.Acuatico Salamanca -
Baja enf. C.N. Imd - Ciudad De Segovia C.N. Imd - Ciudad De Segovia -
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LIGA TERRITORIAL BENJAMIN
CASTILLA Y LEON, 10/11/2018 - 3/3/2019

Prueba 30 Mixtoed, 4 x 100m Libre AG 2008 - 2010
12/01/2019 Resultados
Puntos: FINA 2018

Clasificación Tiempo FINA Ptos

1. C.Acuatico Salamanca C.Acuatico Salamanca 6:02.64 154 100,00
CORRALES GARCÍA, Noa 09 47.28 1:42.05 MARTINEZ REQUEJO, Iria 09 40.32 1:26.51
BARREIRO RODILLA, Alvaro 08 42.39 1:29.69 PICADO GOMEZ, Diego 08 41.27 1:24.39

2. C.Acuatico Salamanca C.Acuatico Salamanca 6:25.43 128 -
CORRALES GARCÍA, Dana 09 47.20 1:40.60 CÁRDENAS COBREROS, Marina 09 47.05 1:40.44
SANTIAGO RAMOS, Adrian 08 45.15 1:35.81 ASTUDILLO HERNANDEZ, Alvaro 08 41.61 1:28.58

3. C.N. Palencia C.N. Palencia 6:44.30 111 96,00
, 1:45.69 , 1:44.65
, 1:34.40 , 1:39.56

4. Club Benavente Natacion 1 Club Benavente Natacion 7:30.15 80 92,00
RODRIGUEZ SALSON, Alexia 09 51.60 1:54.02 JIMENEZ GARCIA, Erika 09 2:03.12
BARRERO MARTINEZ, Hector 08 1:42.35 REAL CORDERO, Noe 08 1:50.66

DSQ C.N. Leon C.N. Leon -

Baja enf. Club Natacion Ciudad De Avila Club Natacion Ciudad De Avila -
Baja enf. Club Natacion Rio Adaja Club Natacion Rio Adaja -
Baja enf. Cd Acuatico Leon Cd Acuatico Leon -
Baja enf. C.N. Imd - Ciudad De Segovia C.N. Imd - Ciudad De Segovia -
Baja enf. C.D. Parquesol C.D. Parquesol -
Baja enf. Club Natacion Campo Club Natacion Campo -
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LIGA TERRITORIAL BENJAMIN
CASTILLA Y LEON, 10/11/2018 - 3/3/2019

PUNTOS BENJAMIN 10 of 40 Events

Masc., Open
1. C.N. Castilla-Burgos 00727 869,00
2. C.N. Palencia 00431 417,00
3. C.D. Parquesol P0904 290,00
4. C.Acuatico Salamanca 01002 277,00
5. Club Natacion Ciudad De Avila P0906 236,00
6. Club Benavente Natacion P0909 208,00
7. C.N. Bierzo-Ponferrada 00814 196,00
8. Club Natacion Campo 01473 185,50
9. Club Tritor - Triatlon Tordesi 01475 184,00

10. C.D. Torrelago Wellness 01351 168,00
11. C.D. Natacion Calle 4 01349 167,00
12. Club Natacion Astorga P0908 155,00
13. Club Natacion Rio Adaja 01418 144,00
14. C.N. Imd - Ciudad De Segovia P0968 132,00
15. C.D.N. Zamora 01251 123,00
16. Cd Acuatico Leon 01483 121,50
17. C.N. Leon 00480 118,00
18. C.N.Castilla Zamora 00679 117,00
19. C.D. Natacion Medinense 00843 90,00
20. CD Coyanza P0967 85,00
21. N. Casa De Asturias 00458 79,00
22. C.D. Arete 00894 55,00
23. C.N. Riavall 01005 53,00
24. S.D. La Venatoria 00143 49,00
25. C.N. Abulense 00529 48,00
26. Club Deportivo Natacion San Jo 01502 44,00
27. C.D. Swim Tech León 01655 25,00

Fem., Open
1. C.N. Palencia 00431 732,00
2. C.Acuatico Salamanca 01002 470,00
3. C.D. Parquesol P0904 344,00
4. C.N. Castilla-Burgos 00727 316,00
5. N. Casa De Asturias 00458 281,00

Cd Acuatico Leon 01483 281,00
7. C.D. Torrelago Wellness 01351 267,00
8. C.D. Arete 00894 233,00
9. C.N. Imd - Ciudad De Segovia P0968 212,00

10. Club Benavente Natacion P0909 206,00
11. C.D. Natacion Medinense 00843 172,00
12. Club Natacion Rio Adaja 01418 164,00
13. C.D.N. Zamora 01251 155,00
14. C.N. Bierzo-Ponferrada 00814 154,00
15. S.D. La Venatoria 00143 135,00
16. C.N. Leon 00480 123,00
17. Club Natacion Campo 01473 111,00
18. C.N.Castilla Zamora 00679 108,00
19. C.N. Abulense 00529 102,00
20. Club Tritor - Triatlon Tordesi 01475 72,00
21. C.D. Natacion Calle 4 01349 32,00
22. CD Coyanza P0967 23,00
23. Club Natacion Ciudad De Avila P0906 18,00
24. C.D. Swim Tech León 01655 4,00
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LIGA TERRITORIAL BENJAMIN
CASTILLA Y LEON, 10/11/2018 - 3/3/2019

Todos, Open
1. C.N. Palencia 00431 1.345,00
2. C.N. Castilla-Burgos 00727 1.185,00
3. C.Acuatico Salamanca 01002 847,00
4. C.D. Parquesol P0904 634,00
5. Club Benavente Natacion P0909 506,00
6. C.D. Torrelago Wellness 01351 435,00
7. Cd Acuatico Leon 01483 402,50
8. N. Casa De Asturias 00458 360,00
9. C.N. Bierzo-Ponferrada 00814 350,00

10. C.N. Imd - Ciudad De Segovia P0968 344,00
11. Club Natacion Rio Adaja 01418 308,00
12. Club Natacion Campo 01473 296,50
13. C.D. Arete 00894 288,00
14. C.D.N. Zamora 01251 278,00
15. C.D. Natacion Medinense 00843 262,00
16. Club Tritor - Triatlon Tordesi 01475 256,00
17. Club Natacion Ciudad De Avila P0906 254,00
18. C.N. Leon 00480 241,00
19. C.N.Castilla Zamora 00679 225,00
20. C.D. Natacion Calle 4 01349 199,00
21. S.D. La Venatoria 00143 184,00
22. Club Natacion Astorga P0908 155,00
23. C.N. Abulense 00529 150,00
24. CD Coyanza P0967 108,00
25. C.N. Riavall 01005 53,00
26. Club Deportivo Natacion San Jo 01502 44,00
27. C.D. Swim Tech León 01655 29,00



LIGA TERRITORIAL BENJAMINCASTILLA Y LEON 18/11/2018 - 13/01/2019CLASIFICACION MASCULINA 1ª 2ª 3ª JORNADA1 C.N. Castilla-Burgos 00727 2.714,002 C.N. Palencia 00431 1.670,003 C.Acuatico Salamanca 01002 937,004 C.D. Parquesol P0904 847,005 C.N. Bierzo-Ponferrada 00814 723,006 Club Benavente Natacion P0909 692,507 Club Natacion Ciudad De Avila P0906 644,008 Club Natacion Campo 01473 632,509 Club Natacion Rio Adaja 01418 439,0010 C.D. Torrelago Wellness 01351 425,0011 Club Natacion Astorga P0908 411,0012 C.N. Imd - Ciudad De Segovia P0968 364,0013 Cd Acuatico Leon 01483 356,5014 Club Tritor - Triatlon Tordesi 01475 344,0015 C.D. Natacion Calle 4 01349 340,0016 C.N. Leon 00480 337,0017 C.D. Coyanza-Natacion P0967 309,0018 C.N.Castilla Zamora 00679 296,0019 C.D.N. Zamora 01251 282,0020 C.D. Natacion Medinense 00843 257,0021 S.D. La Venatoria 00143 229,0022 C.N. Abulense 00529 225,0023 C.D. Arete 00894 216,0024 C.N. Riavall 01005 193,5025 N. Casa De Asturias 00458 176,0026 Club Deportivo Swim Tech Leon 01655 120,0027 Club Deportivo Natacion San Jo 01502 83,00



LIGA TERRITORIAL BENJAMINCASTILLA Y LEON 18/11/2018 - 13/01/2019CLASIFICACION FEMENINA 1ª 2ª 3ª JORNADA1 C.N. Palencia 00431 2.571,002 C.Acuatico Salamanca 01002 1.332,003 C.D. Parquesol P0904 1.099,004 C.N. Castilla-Burgos 00727 988,005 C.D. Torrelago Wellness 01351 765,006 Club Benavente Natacion P0909 702,007 C.D. Arete 00894 692,008 Cd Acuatico Leon 01483 671,009 N. Casa De Asturias 00458 670,0010 Club Natacion Astorga P0908 658,5011 C.N.Castilla Zamora 00679 623,5012 C.D.N. Zamora 01251 500,0013 C.N. Imd - Ciudad De Segovia P0968 471,0014 C.N. Bierzo-Ponferrada 00814 465,0015 C.D. Natacion Medinense 00843 438,5016 Club Natacion Rio Adaja 01418 406,0017 S.D. La Venatoria 00143 387,0018 C.N. Abulense 00529 351,0019 C.N. Leon 00480 307,0020 Club Natacion Campo 01473 288,0021 Club Tritor - Triatlon Tordesi 01475 224,0022 Club Natacion Ciudad De Avila P0906 118,0023 C.D. Natacion Calle 4 01349 98,0024 Club Deportivo Natacion San Jo 01502 62,0025 C.D. Coyanza-Natacion P0967 60,0026 C.N. Soriano 00027 43,5027 Club Deportivo Swim Tech Leon 01655 41,00Casino De La Union 00680 17,00



LIGA TERRITORIAL BENJAMINCASTILLA Y LEON 18/11/2018 - 13/01/2019CLASIFICACION TOTAL 1ª 2ª 3ª JORNADA1 C.N. Palencia 00431 4.437,002 C.N. Castilla-Burgos 00727 3.702,003 C.Acuatico Salamanca 01002 2.369,004 C.D. Parquesol P0904 1.946,005 Club Benavente Natacion P0909 1.486,506 C.D. Torrelago Wellness 01351 1.190,007 C.N. Bierzo-Ponferrada 00814 1.188,008 Club Natacion Astorga P0908 1.069,509 Cd Acuatico Leon 01483 1.027,5010 Club Natacion Campo 01473 920,5011 C.N.Castilla Zamora 00679 919,5012 C.D. Arete 00894 908,0013 N. Casa De Asturias 00458 846,0014 Club Natacion Rio Adaja 01418 845,0015 C.N. Imd - Ciudad De Segovia P0968 835,0016 C.D.N. Zamora 01251 782,0017 Club Natacion Ciudad De Avila P0906 762,0018 C.D. Natacion Medinense 00843 695,5019 C.N. Leon 00480 644,0020 S.D. La Venatoria 00143 616,0021 C.N. Abulense 00529 576,0022 Club Tritor - Triatlon Tordesi 01475 568,0023 C.D. Natacion Calle 4 01349 438,0024 C.D. Coyanza-Natacion P0967 369,0025 C.N. Riavall 01005 193,5026 Club Deportivo Swim Tech Leon 01655 161,0027 Club Deportivo Natacion San Jo 01502 145,0028 C.N. Soriano 00027 43,5029 Casino De La Union 00680 17,00




